MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 14 de setembro de 2018.

R E S O L V E:

                     PORTARIA Nº. 941, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018 EXONERAR de ofício o(a)

Senhor(a) DELAILA JULIANA BRIGIDA, matrícula 49231, do cargo de ATENDENTE, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE AGOSTO DE 2018, de acordo com o artigo 13 §2° da

Lei 1.619, de 30 de julho de 1993.

                     PORTARIA Nº. 942, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) RENATA BRITO FERREIRA DA LUZ, matrícula 46824, do cargo de PROFESSOR ADJUNTO

DE EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE SETEMBRO DE

2018.

                     PORTARIA Nº. 943, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018 CONCEDER, ao (a) Senhor

(a) TALITA LUCAS FERREIRA, matrícula 39761, ocupante do cargo de ATENDENTE, lotado na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, licença sem remuneração de 02 anos, retroagindo seus

efeitos em 10 DE SETEMBRO DE 2018, com prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do

cargo com fundamento no artigo 38, da Lei Municipal nº 3052/2010 de 16 de dezembro de 2010.